

---

## Plante horticole de sezon cu intretinere lunara

I.D.: 42831698

---

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 35.497,00 RON - 35.497,00 RON

---

Descriere: Pelargonium ( Muscate ) plantate in jardiniere si ghivece ptr stalpii stradali al comunei Dumbravita. Intretinere lunara a plantelor prin udare cu substante nutritive si aplicare de tratamente fito sanitare. Pelargonium pret unitar 4,82 \* 2350buc. Total 11327,00 ron , pelargonium pret unitar 5,50 ron \* 152buc total 836,00 ron, Pamant ,turba ptr flori per planta pret unitar 0,95 ron \* 2502 plante total 2376,90 ron, Montare ghivece pe stalpi stradali pret unitar per ghiveci 1,5 ron\*750ghivece total 1125,00 ron . Intretinere prin udare pret per mc apa 5,44 \*15 udari \* 5 luni total 408,00 ron. Substante nutritive, tratamente fito sanitare pret unitarunitar 28,00 ron\*15 udari\* 5 luni total 2100,00ron . Manopere udat plante pret unitar 231,00 ron \*15 udari \*5 luni total 17325,00 ron.

---